МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЯСДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА К‘: 44

ПРИКАЗ

29.05.2023 М: Ш44-13—454/3

г. Сургут

О внесении изменений

в Положение об оценке эффективности

деятельности и качества труда заместителей

руководителя (кроме заместителя руководителя

по административно- хозяйственной части),

педагогических работников

В соответствии с Положением об оплате труда работников МБОУ СОШ 11244, в

целях совершенствования локальных актов по вопросам оплаты труда МБОУ СОШ

11244, на основании решения собрания трудового коллектива от 29.052023г., протокол

1122

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оценке эффективности деятельности и качества труда

заместителей руководителя (кроме заместителя руководителя по административно-

хозяйственной части), педагогических работников следующие изменения:

1.1. п. 2.4. дополнить словами:

- педагога дополнительного образования — по 18 показателям.

Директор {у Подписано электронной подписью Р.С. Чаппарова

Сертификат:

0СС5|ЭВАЕВ8493Р1ЗЭВРРБООАРЗВРСССЗЮ

Владелец:

Чаппарова Римма Сабитовна

действителен: 11.08.2022 с по 04.11.2023